Pere Oliver, saliner, testimoni jurat e interrogat etc. E dix que bé ha V o VI anys que l coneix.

Interrogat si sab que sia ciutadà etc. E dix que ell testimoni no sab certament que lo dit Anthoni sia ciutadà de Barchinona o no, mas és certa cosa e manifesta que lo dit Anthoni ha e posseex l'alberch devant lo portxo de las Civades de la dita ciutat en lo qual està l cunyat e una germana del dit Anthoni.

---

<sup>186</sup> Erased: march

<sup>187</sup> Erased: 'sap o ha hoyt dir'; 'coneix' in between the lines.

<sup>188</sup> Erased: 'ql'

<sup>189</sup> Erased: 'qui és'

<sup>190</sup> 'dit' in between the lines

E veu ell, testimoni que<sup>191</sup>tota vegada que lo dit Anthoni és en Barchinona revé e està e habita en lo dit alberch e als noy sab.

**SOURCE:** AHCB, 1C-V, 3.

## CITIZENSHIP RECORD OF ANTONI MAS, PEASANT CITIZEN OF BARCELONA

**18 March 1419**

Anthonius Mas,<sup>192</sup> agricultor civis Barchinone, cui per honorabiles consiliarios civitatis Barchinone, recepta prius informacione a fidedignis personis quod dictus Anthonius Mas est civis et habitator dicte civitatis Barchinone, fuit concessa carta ciutadenagii in forma solita prout aliis civibus et habitoribus prefate civitatis est concedi assueta, convenit et promisit predictis honorabilibus consiliariis quod casu<sup>193</sup> quo ipse deserat habitacionem dicte civitatis restituet dictam cartam ciutadanagii vel exsolvet pro pena aut nomine pene centum libras barcinonenses adquirenda videlicet medietas honorabili vicario dicte civitatis et altera medietas operi muri dicte civitatis. Et pro his complendis etc. Obligavit etc. Juravit etc. E pro maiori securitate promissorum dedit in fideissorum Petrum Oliverii<sup>194</sup>, salinerium civem dicte civitatis, presentem, qui fideiussor acceptams in se sponte. Hanc fideiussionem convenit et promisit dictis honorabilibus consiliariis cum dicto principali suo et sine eo teneri firmiter ad omnia supradicta. Et pro his etc. Juravit etc. Obligavit etc. Renunciavit etc.

Testes: Bartholomeus Vitalis, notarius, et Ffranciscus Martini, scriptor, cives Barchinone.

**SOURCE:** AHCB, 1C-V, 4, *Registre*, f. 116v-117r.

## ANTONI MAS, PEASANT FROM SARRIÀ AND HIS PROPERTY IN BARCELONA

**10 May 1416**

Die mercuri, XX die dicti mensis madii anno predicto.

Anthonius Mas,<sup>195</sup> de parrochia Sancti Vincencii de Serriano, diocesis Barchinone, confiteor et recognosco vobis Berengario Bartholomei, draperio civi Barchinone, presenti, quod debeo vobis<sup>196</sup> octo libras et decem solidos monete Barchinone de terno, ratione mutui per vos michi gratis et bono amore facti. Et ideo renuntio etc. Promitto vobis ipsas restituere et solvere hinc ad unum annum primo venturum. Sine etc. Dampna etc. Credatur etc. Obligo specialiter et expresse omnes fructus sive logeria pro ventura sive habitura ex quadam botigia sive hoperatorio quod seu quam ego habeo et possideo in dicta civitate Barchinone, propter piscateriam; quamque nunc Petrus Oliverii, levir meus, sive cunyat,<sup>197</sup> salinerius civis Barchinone, a me tenet ad conductum; dando et concedendo vobis licentiam et plenum posse quod sine licencia et requisitione meis lapso terminio solucionis dictarum VIII librarum X solidorum possitis dictam